

168 115

TITO HIDALGO CIA. LTDA.

Callejón A-1 Entre Sta. Rosa y Zaruma_ Ciudad del Guabo- El oro- Ecuador Teléfonos: 2 951068/ 0990296649/ hidalgo.control@hotmail.com

El Guabo, a 08 de marzo del 2013

Sr. Tito Marcelo Hidalgo Lima Ciudad.-

De mis consideraciones:

Cúmpleme llevar a su conocimiento que la JUNTA GENERAL ORDINARIA DE SOCIOS DE LA COMPAÑÍA TITO HIDALGO CIA. LTDA., en sesión celebrada al día 15 de febrero del 2013, tuvo el acierto de elegir a usted en el cargo de PRESIDENTE de la compañía por el lapso de CINCO AÑOS.

En consecuencia y de conformidad con lo establecido en el artículo décimo Tercero, de los estatutos sociales, le corresponde ejercer la representación legal, judicial y extrajudicial de la compañía de manera individual.

Sus atribuciones vigentes constan en la Escritura Pública de Constitución de la compañía, otorgada ante la Notaria Publica Sexta Del Cantón Machala, el día 27 de Febrero del 2013, y aprobado por la Superintendencia de compañía (RESOLUCION SC. DIC.M.130076) e inscrita en el Registro de la Propiedad y Mercantil del Cantón El Guabo, el día 07 De Marzo del 2013 con el N° 39 en fojas 195 al 206.

Particular que comunico a usted para los fines legales pertinentes.

Tito Ruben Hidalgo Novillo

Secretario de la Junta General de Socios

Razón: Acepto el cargo de PRESIDENTE de la Compañía TITO HIDALGO CIA. LTDA.., y declaro que me he posesionado para cumplir con el mandato en esta fecha de Febrero 15 del 2013.

Sr. Tito Marcelo Hidalgo Lima

C.C. N° 070118048-1

PRESIDENTE

Dirección domiciliaria: Callejón A e./ Sta. Rosa y Zaruma- Ciudadela Lago Verde- Tel. 2951068 GUABO-EL ORO-ECUADOR- 0990547732- thidalgo_25@hotmail.com



REGISTRO DE LA PROPIEDAD Y MERCANTIL CANTON EL GUABO

9 de Octubre e/. Eloy Alfaro y Bolívar

Repertorio: 2013 - 534

EL REGISTRO DE LA PROPIEDAD Y MERCANTIL DEL CANTÓN EL GUABO, certifica que en esta fecha se inscribió(eron) el(los) siguiente(s) acto(s):

1.- Con fecha Quince de Marzo de Dos Mil Trece queda inscrito el acto o contrato NOMBRAMIENTO en el Registro de MERCANTIL en las fojas 227 a 228 con el número 45 celebrado entre: ([COMPAÑIA DE RESPONSABILIDAD LIMITADA TITO HIDALGO CIA. LTDA. en calidad de REPRESENTADA]); en la calidad de Representante(s) Legal(es): ([HIDALGO LIMA TITO MARCELO con el cargo PRESIDENTE representación que la ejercerá conjuntamente con:]).

AB. SANGIO PENARRETA PRADO

REGISTRADOR MUNICIPAL DE LA PROPIEDAD Y MERCANTIL DEL CANTON EL GUABO